

# Årsredovisning

för

## Sundboms Alltjänst AB

559356-7240

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundboms Alltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Töre den 30 juni 2025



Johan Sundbom

Styrelsen för Sundboms Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Boalget utför reparationer av lätta och tunga fordon samt försäljning av reservdelar.

Företaget har sitt säte i Kalix.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 307	3 790	1 894
Resultat efter finansiella poster	-42	365	239
Soliditet (%)	47,6	36,4	40,0

Omsättningen har minskat på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	152 588	201 880	<b>379 468</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 880	-201 880	<b>0</b>
Årets resultat			10 810	<b>10 810</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>354 468</b>	<b>10 810</b>	<b>390 278</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 468
årets vinst	10 810
	<b>365 278</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	365 278
	<b>365 278</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 307 216	3 790 023
Övriga rörelseintäkter		77 320	143 790
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 384 536</b>	<b>3 933 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-696 019	-1 655 680
Övriga externa kostnader		-825 344	-921 430
Personalkostnader	2	-828 513	-969 018
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 411	-52 914
Övriga rörelsekostnader		-601	39 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 425 888</b>	<b>-3 559 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 352</b>	<b>374 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 264	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 844	-8 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-580</b>	<b>-8 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-41 932</b>	<b>365 474</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		57 710	-110 982
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>57 710</b>	<b>-110 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 778</b>	<b>254 492</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 968	-52 612
<b>Årets resultat</b>		<b>10 810</b>	<b>201 880</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	418 026	439 103
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>418 026</b>	<b>439 103</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>418 026</b>	<b>439 103</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		134 000	50 000
<b>Summa varulager</b>		<b>134 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 015	538 669
Övriga fordringar		123 468	63 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 710	55 252
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 193</b>	<b>657 432</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 533	239 248
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 533</b>	<b>239 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>567 726</b>	<b>946 680</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>985 752</b>	<b>1 385 783</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 468	152 588
Årets resultat		10 810	201 880
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>365 278</b>	<b>354 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>390 278</b>	<b>379 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	157 710
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>157 710</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		129 600	70 277
Övriga skulder		299	299
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>129 899</b>	<b>70 576</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 400	34 356
Leverantörsskulder		96 786	444 666
Skatteskulder		9 292	12 114
Övriga skulder		59 640	213 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 457	73 470
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 575</b>	<b>778 029</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>985 752</b>	<b>1 385 783</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 800	193 000
Inköp	180 000	558 800
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	-281 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>505 800</b>	<b>470 800</b>
Ingående avskrivningar	-31 697	-12 600
Försäljningar/utrangeringar	19 334	33 817
Årets avskrivningar	-75 411	-52 914
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-87 774</b>	<b>-31 697</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>418 026</b>	<b>439 103</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 180 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.


	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	129 600	70 277
	<b>129 600</b>	<b>70 277</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 400	34 356
	<b>50 400</b>	<b>34 356</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	177 000	132 917
	<b>177 000</b>	<b>132 917</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Töre den 30 juni 2025



Johan Sundbom